
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Kazetová markýza EMMA

Užívejte si atmosféru léta a relaxujte v příjemném stínu 

markýzy EMMA. Kazetová markýza EMMA je elegantní 

sluneční clona se zaoblenou kazetou vhodná do míst, 

kde by odkrytá konstrukce působila rušivě. Kazeta plní 

estetickou a zároveň ochrannou funkci. Látka se při jejím 

svinutí dokonale schová do kazety a je tak chráněná 

před vnějšími vlivy počasí. Upevňovací konzole umožňují 

jednoduchou montáž a nastavení ramen od vodorovného až 

do svislého sklonu. Použitím excentrických šroubů v držácích 

ramen lze vycentrovat ramena do roviny.



Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 zastřešení malých i velkých prostor teras a veran
 široká kolekce látek GIOVANARDI a SATTLER  

se speciální povrchovou úpravo
 možnost elektrického ovládán
 maximální výsuv 3 m


